Российская  Федерация

Иркутская   область

Муниципальное образование «Тайшетский  район»

                Администрация Мирнинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ” 29” декабря 2016 г.                                                                          № 216

О упорядочении адресного хозяйства

на территории Мирнинского

муниципального образования

                       В целях упорядочения адресного хозяйства в с.Мирный, руководствуясь ст. 8 Градостроительного Кодекса Российской Федерации,  ст. 14 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

№ 131-ФЗ от 06.10.2003г., постановлением администрации Тайшетского района № 124 от 28.02.2002г. «Об упорядочении адресного хозяйства», ст.ст. 23,46 Устава Мирнинского муниципального образования, администрация Мирнинского муниципального образования

                                                ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить адрес жилому помещению и земельному участку,  по адресу:

 Российская Федерация    Иркутская область , Тайшетский район, ст. Черманчет, ул.Вокзальная   дом 7 кв. 1 общей площадью 39,4 кв.м и квартира 2 общей площадью 39,4 кв.м

2. Контроль  за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Мирнинского

муниципального образования                                                                         С.В. Москалев